

بیانیه سازمان دانشجویان دموکرات ایران

جبران هتک احترام دانشگاه و دانشگاهیان امری لازم ولی هو و جنجال لایق

شئون دانشجویی نیست

با توجه باین نکته که حزب دموکرات ایران، کمیته استان تهران شایعات بی اساس مبنی بر اعزام افراد گارد نجات ملی را بساحت مقدس دانشگاه تکذیب نموده و بارعایت این نکته که سازمان دانشجویان دموکرات ایران تاسف و انزجار قلبی خود را از اتفاقات اخیر ابراز داشته است. معذک عده ای این الوقت و ییشرف اتفاق روز نهم دی ماه را در حساب بزرگترین حزب متشکل و مترقی دموکرات ایران گذاشته میخوانند در پیشگاه ملت خود را مظلوم جلوه دهند

عده ای مقصوح و نالایق هر روز شئون دانشجویی را پیراهن عثمان نموده به حزب پرافتخاریکه سرود حزبی آنرا در اقصی نقاط ایران چون سرود مار سبز فرانسه میخوانند، بحزب آهنینی که امروز صدها هزار نفر را تحت لوای خود متشکل نموده است. بحزب مترقی ایکه شعار امروزش دفاع از مقام شامخ دانشگاهیان و دانشجویان است حمله میبرد معلوم نیست کدام فرد مسئول حزب دموکرات تاکنون در یک جلسه رسمی بخود اجازه داده که بمقام منبع دانشجویی هتاکی نموده و یا معتقد باشد که دانشجویان باید عزیز و محترم باشد. راجع بعدم مداخله مأمورین شهربانی در جریانات اخیر دانشگاه:

زبان چندین هزار نفر جوان شرافتمند قرار گرفته و حیثیت آنها را بر باد داده اند متونک افعال ناشایانه ای گردیده اند که سینه مردم آنها را برای ابد ضبط کرده و ممکنست آقایان دانشجویان مخالف قدری به احساسات و افکار عمومی راجع بوقایع اخیر توجه کرده و بعد بیستند مرتب که خطب جبران ناپذیری گردیده اند.

راجع بملاقات جناب اشرف آقای قوام السلطنه با نمایندگان دانشجویان لزوماً تذکر داده میشود که اولاً آقایان نمایندگن کلیه دانشجویان نبوده و ثانیاً بشهادت قاطبه ملت ایران جناب اشرف در اثر اخلال گری مشتی بیگانه پرست و منظر-الوکاله و مرتجع بقدری گرفتار مشکلات مملکتی هستند که شاید به جرأت بتوان گفت مهلتی برای این نوع کارها نداشته باشند و علاوه بر آن وجدان عمومی دانشجویان این اتهام ناجوانمردانه را نسبت بفرزند نرشدی ایران جناب اشرف آقای قوام السلطنه وارد ندانسته ملاقاتهای مکرر جناب اشرف را با طبقات مختلف کشور در هفته اخیر دلیل صحت ادعای خود میدانند.

در پایان همانطور که آقایان حاضر نیستند یا از داتره لبح بازی خارج گذاشته و از منطق قوی پیروی نمایند باید بدانند ما هم تا آخرین قطره خون خود دست از مبارزه مقدس خود برنداشته جز یک جان ناقابل قربانی دیگری در راه عظمت و استقلال و آزادی واقعی ایران از دست نمیدیم. مرک بر کسانیکه ناجوانمردانه با ما رقابت کرده و جو انان مملکت را اغفال می کنند تا ناموس مادر میهن پیش بیگانه عرضه نمایند.

مرک بر کسانیکه میخواهند از احساسات پاک دانشجویان بر علیه استقلال واقعی و تمامیت ارضی مملکت استفاده کنند.

زنده و پاینده باد آزادی واقعی و استقلال حقیقی ایران.

زنده باد دانشجویان آزاد بخو او همین پرست

در شرافت و حیثیت دانشجویان سهم میباشیم و هرگز اجازه نمیدیم که بشئون رفقای ما کوچکترین لطمه ای وارد آید اما ما دفاع از نفع محترم تر نموده و استقلال مملکت و دفاع از ناموس مادر میهن را بالاتر از این قضایا میدانیم.

راجع به آتش زدن و پاره کردن نیا نه های دانشجویان دموکرات ایران لزوماً تذکر می دهیم که پاره کردن و سوزاندن نوشته های ما و اقرار شما راجع باین عمل وقیحانه سند رسوائی شمارا تکمیل میکند زیرا ما اگر بیانه های منتشر کرده بودیم نه برای آن بود که تنها حقایق را بشماندگر بدیم بلکه میخواستیم محرکین واقعی شما شیر فهم بشوند که اسلحه ما منقلب ماست و شکست آنها در پیشگاه ملت محرز است و علاوه بر آن ما بیانه را فقط برای عده ای ما جراجو انتشار نداده بودیم بلکه انتظار داشتیم دانشگاهیان و ملت واقعی ایران روی گفته های ما تضاروت کنند و وجداناً روی نوشته های ما حکم وجدانی صادر نمایند و الا ممکنست آقایان نه تنها نوشته های ما را بسوزانند بلکه شاید بتوانند چاپخانه هارا ویران کرده و حروفچین هارا ترور کرده و سایر رفقای دانشجویی ما را همانطور که پریروز در دانشکده حقوق و ادبیات مورد ضرب قرار داده بودند مورد اذیت و آزار قرار دهند ما هزار بار گفته باز هم میگوئیم اسلحه افراد سازمانی نامنطق ماست ما همیشه حاضر بوده و هشتم حرف حق را زهرس و هر مقام که باشد پذیریم و از آن عده معدود رفقای دانشجویی که آلت شده اند تقاضا میکنیم برای حفظ شرافت دانشجویی دیگر نوشته احزاب را نسوزانده بلکه سعی نمایند خود را اصلاح نموده وجواب منطقی تهیه نمایند.

از کلیشه هاییکه دانشجویان مخالف در بیانه خود گذاشته بودند چیزی درک نمیشد و اصلاً نفهمیدیم این عکس ها ذاتاً چه بوده و برای چه کلیشه گردیده است اما همینقدر میدانیم عده معدودیکه

سازمان دانشجویان دموکرات ایران تاسف خود را از این جریانات ابراز داشته و چون هنوز اطلاعات کافی از عدم وظیفه مأمورین پلیس ندارد اظهار عقیده پیشتری ننموده ولی بارض صحت ادعای مخالفین تعجب میکند احتمال عدم انجام وظیفه مأمورین پلیس چه ارتباطی با افراد حزب دموکرات ایران داشته و برای آنها تولید مجرمیت مینماید.

راجع بتوضیح انجمن نظارت سازمان دانش جویان دموکرات ایران همانطور که در بیانه های قبلی خود تذکر داده بود تکرار مینماید که افراد مدعو در انجمن نظارت از شخصیت های برجسته کشور بوده و چون از اتباع این مملکت هستند و دارای صلاحیت اخلاقی و قانونی و وجه و شناسائی عمومی میباشد حق دارند از مزایای قانونی بهره مند گردند چنانچه دانشجویان مخالف دارای مدارک و اسنادی مربوط بعدم صلاحیت اخلاقی و اجتماعی آنها باشند میتوانند بجای انتشار یکمشت اراجیف و مهملات از قبیل رجاله، چاقو کش و غیره آنها را در معرض افکار عمومی گذاشته مستندات قانونی خود را برای اطلاع عمومی اعلام نمایند.

راجع باین نکته که در هیچ جای دنیا سابقه ندارد بساحت مقدس دانشگاه توهینی وارد آید حرفی نیست و در هیچ جهنم دره هم سابقه ندارد که عده ای از بهترین فرزندان کشور بدون توجه بمعضلات سیاسی و بحرانهای اقتصادی کشور برای پیشرفت مقاصد شوم و پلید عده ای ماجراجو و اخلال گرو منظر الوکاله آلت دست قرار گرفته موجودیت و استقلال و قومیت و ملیت را فدای عنوان ظاهری «مقام دانشجویی» نمایند.

در همین کشور بی حساب، در همین مملکتی که ۹ درصد آن یسوادند عموم دانشجویان مورد نظرم و تکریم و احترام قاطبه ملت میباشد. دانشجویان در تمام مجالس و محافل مورد عظمت و احترام اشخاص قرار میگیرند. ما هم صرف نظر از منافع مشترکی که با عموم افراد ملت داریم